progetto di ricerca meglio dettagliate nell'allegato 2.4.1 che rimane parte integrante del presente
verbale. Nella stessa richiesta il Prof. Libra precisa che, non appena sarà completamente incassato il
saldo dell'importo preventivato per l'espletamento dei due clinical trials, pari a 130.000,00
(centotrentamila/00) come da piano economico di spesa del contratto medesimo, verrà avanzata una
nuova richiesta di attivazione di procedura di gara per la realizzazione delle altre fasi degli studi
clinici.

Il Consìglio approva all'unanimità.

3. Domande docenti

3.1.

[...]

G23F11000780004) proveniente da fondi ottenuti dalla Regione Siciliana (Linea di intervento
4.1.1.1 del P.O. FESR 2007/2013 - Satellite Emergency Assistance for MEDiterranean region -
SEA MED) di cui è titolare lo stesso Prof. Perciavalle e comprende l'importo complessivo di €
23.592,00 (ventitremilacinquecentonovantadue/00).
11 Direttore sottolinea che nel bando per l'assegno di ricerca devono essere indicate le seguenti
specificazioni:
-  SSD: BlO/09 - Fisiologia e M-PSl-01 - Psicologia Generale t ̂
-  Programma di ricerca: "Influences of blood lactale levels on human executive functions"

[...]

Giovanni Giurdanella, vincitore della selezione pubblica approvata con D.R. n. 2352/2013,
per il SSD BlO/14 - Farmacologia dal titolo "Ocular inflammation and wound healing: molecular
pathway and pharmacological tools", al fine di completare la linea di ricerca intrapresa.
La copertura finanziaria dell'assegno pari a € 23.592,00 (ventitremilacinquecentonovantadue/00)
graverà per intero su fondi provenienti dalla Regione Siciliana (Linea di intervento 4.1.1.1 del P.O.
FESR 2007/2013 - Satellite Emergency Assistance for MEDiterranean region - SEA MED (CUP:
G23F11000780004) - capitolo 21046551 (UPB: 20725142003), di cui è titolare il Prof.

[...]

Il Direttore dà lettura di una richiesta pervenuta da parte del Prof. C. Bucolo riguardante
l'attivazione di n. 1 borsa di ricerca di seguito dettagliata:

- Titolo: Studio del profilo di efficacia e di sicurezza di formulazioni oftalmiche su cellule retiniche
e corneali;
- Durata: 10 mesi;

- Importo: 15.000,00 (quindicimila/00) comprensivo degli oneri a carico dell'amministrazione;
- Requisiti di ammissione richiesti: a) laurea specialistica/magistrale (o quinquennale vecchio
ordinamento) in Scienze Biologiche; b) eventuali altri titoli di studio e/o professionali: Dottorato di

[...]

svolgimento della ricerca scientifica dal titolo "EfTect of Monurelle Plus
against E.coli and other uropathogens adesivity/intracellular invasion of intestinal epithelial cells";
- responsabile scientifico: Prof.ssa 0. Tempera, Sezione di Microbiologia;
- importo: € 25.000,00 (venticinquemila/00) + IVA (pagamento a ricevimento fattura);
- durata: a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto.

Il corrispettivo è stato concordato tra le parti.
Il Consiglio, ritenendo la proposta inerente all'attività del Biometec e il corrispettivo offerto dalla